
Bezirkseinzelmeisterschaft Erwachsene und Damen

Klasse: A-Klasse       26.10.2025/  Brücken

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6 7Bälle

1
Keil, Niklas

1 5 : 0 15 : 1
TTC Kreimbach-Kaulbach

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,3,-8,6 6,8,11 3,6,6 4,5,4 5,2,13+14

179 : 97
82

2
Mühlemann, Marcello

2 4 : 1 13 : 3
TTV Siegelbach

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-4,-3,8,-6 6,8,9 6,5,11 6,3,9 9,9,11+10

160 : 133
27

3
Mootz, Thorsten

3 2 : 3 8 : 10
TTC Brücken

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0 2 : 3 3 : 1
-6,-8,-11 -6,-8,-9 8,5,1 -6,-2,4,5,-8 5,8,-8,5-2

160 : 153
7

4
Sikora, Gabriel

4 2 : 3 6 : 11
SV Otterberg

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1 3 : 1
-3,-6,-6 -6,-5,-11 -8,-5,-1 -2,9,6,4 -10,7,4,10-5

130 : 164
-34

5
Matheis, Sebastian

5 2 : 3 7 : 13
TTC Bann

0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 X 3 : 2
-4,-5,-4 -6,-3,-9 6,2,-4,-5,8 2,-9,-6,-4 -6,7,-3,8,7-6

145 : 183
-38

6
Klingkowski, Tim

6 0 : 5 4 : 15
Post SG Kaiserslautern

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-5,-2,-13 -9,-9,-11 -5,-8,8,-5 10,-7,-4,-10 6,-7,3,-8,-7-11

155 : 199
-44

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6 7Bälle

1
Kratschmer, Ilja

1 6 : 0 18 : 1
TTC Winnweiler

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-9,4,10,4 11,7,5 7,2,7 7,7,7 2,6,4 6,9,7+17

210 : 123
87

2
Linn, Fabian

3 4 : 2 15 : 10
TTC Kreimbach-Kaulbach

1 : 3 X 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0
9,-4,-10,-4 11,-5,7,7 7,-9,12,-7,-12 -5,4,5,4 8,-8,9,-12,5 4,8,13+5

250 : 230
20

3
Krieg, Mario

4 4 : 2 13 : 10
TTV Siegelbach

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 1
-11,-7,-5 -11,5,-7,-7 11,8,3 9,-9,-9,7,6 -6,4,4,4 6,3,-4,7+3

221 : 191
30

4
Palm, Ryan

2 4 : 2 12 : 11
TTC Bann

0 : 3 3 : 2 0 : 3 X 3 : 0 3 : 1 3 : 2
-7,-2,-7 -7,9,-12,7,12 -11,-8,-3 3,10,5 8,9,-7,7 -10,-6,10,5,8+1

217 : 220
-3

5
Huff, Carsten

6 2 : 4 9 : 12
TTC Kreimbach-Kaulbach

0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-7,-7,-7 5,-4,-5,-4 -9,9,9,-7,-6 -3,-10,-5 8,7,9 1,4,9-3

173 : 194
-21

6
Burkhard, Moritz

7 1 : 5 7 : 15
TTC Bann

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-2,-6,-4 -8,8,-9,12,-5 6,-4,-4,-4 -8,-9,7,-7 -8,-7,-9 8,9,8-8

174 : 223
-49

7
Roy, William

5 0 : 6 3 : 18
TTC Brücken

0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-6,-9,-7 -4,-8,-13 -6,-3,4,-7 10,6,-10,-5,-8 -1,-4,-9 -8,-9,-8-15

159 : 223
-64
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Bezirkseinzelmeisterschaft Erwachsene und Damen

Klasse: A-Klasse       26.10.2025 Brücken

2 / 5

A1

B4

3

0

7,7,8

Keil, Niklas

Palm, Ryan

TTC Kreimbach-Kaulbach

TTC Bann

A3

B2

3

2

9,-7,-4,9,1

Mootz, Thorsten

Linn, Fabian

TTC Brücken

TTC Kreimbach-Kaulbach

A2

B3

3

1

7,-6,9,11

Mühlemann, Marcello

Krieg, Mario

TTV Siegelbach

TTV Siegelbach

A4

B1

0

3

-5,-5,-11

Sikora, Gabriel

Kratschmer, Ilja

SV Otterberg

TTC Winnweiler

3

0

7,9,9

Keil, Niklas

Mootz, Thorsten

0

3

-8,-6,-15

Mühlemann, Marcello

Kratschmer, Ilja

Halbfinale

0

3

-9,-9,-9

Keil, Niklas

Kratschmer, Ilja

Finale



Bezirkseinzelmeisterschaft Erwachsene und Damen

Klasse: B-Klasse       26.10.2025/  Brücken

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Schäfer, Axel

1 3 : 0 9 : 4
SV Otterberg

X 3 : 1 3 : 2 3 : 1
5,7,-8,9 -8,-5,9,9,3 -10,8,4,5+5

130 : 104
26

2
Eberle, Tom

4 2 : 1 7 : 5
SV Otterberg

1 : 3 X 3 : 2 3 : 0
-5,-7,8,-9 9,-4,-6,8,11 9,7,11+2

112 : 118
-6

3
Walk, Felix

2 1 : 2 7 : 6
TTC Kreimbach-Kaulbach

2 : 3 2 : 3 X 3 : 0
8,5,-9,-9,-3 -9,4,6,-8,-11 5,7,8+1

126 : 111
15

4
Eberle, Ansgar

3 0 : 3 1 : 9
SV Otterberg

1 : 3 0 : 3 0 : 3 X
10,-8,-4,-5 -9,-7,-11 -5,-7,-8-8

76 : 111
-35

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Besch, Daniel

5 4 : 0 12 : 2
SV Otterberg

X 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
6,10,0 6,6,-7,-6,9 10,9,6 3,2,11+10

149 : 100
49

2
Frillman, Trevor

2 3 : 1 9 : 5
SV Otterberg

0 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-6,-10,-0 6,-2,-5,1,9 7,7,6 3,2,9+4

122 : 106
16

3
Langhoff, Benjamin

1 2 : 2 10 : 6
Post SG Kaiserslautern

2 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-6,-6,7,6,-9 -6,2,5,-1,-9 7,3,6 4,4,9+4

147 : 119
28

4
Bermel, Johannes

3 1 : 3 3 : 9
SV Otterberg

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-10,-9,-6 -7,-7,-6 -7,-3,-6 8,5,5-6

94 : 118
-24

5
Kunz, Bernd

4 0 : 4 0 : 12
TSG Kaiserslautern

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-3,-2,-11 -3,-2,-9 -4,-4,-9 -8,-5,-5-12

65 : 134
-69
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Klasse: B-Klasse       26.10.2025 Brücken
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A1 3

0

Schäfer, Axel
SV Otterberg

A3

B2

0

3

-0,-0,-0

Walk, Felix

Frillman, Trevor

TTC Kreimbach-Kaulbach

SV Otterberg

A2

B3

3

0

7,5,12

Eberle, Tom

Langhoff, Benjamin

SV Otterberg

Post SG Kaiserslautern

B1

0

3Besch, Daniel
SV Otterberg

3

0

5,6,3

Schäfer, Axel

Frillman, Trevor

3

1

4,-6,6,9

Eberle, Tom

Besch, Daniel

Halbfinale

1

3

-5,7,-6,-8

Schäfer, Axel

Eberle, Tom

Finale
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Klasse: Doppel A/B       26.10.2025 Brücken
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1

2

3

0

8,1,5

Keil N./Linn F.

Bermel J./Langhoff B.

TTC Kreimbach-Kaulbach

SV Otterberg / Post SG Kaiserslautern

3

4

3

2

-6,-3,4,13,7

Eberle A./Schäfer A.

Eberle T./Sikora G.

SV Otterberg

SV Otterberg

5

6

3

0

7,10,5

Burkhard M./Palm R.

Besch D./Frillman T.

TTC Bann

SV Otterberg

7

8

0

3

-1,-5,-4

Kunz B./Roy W.

Huff C./Kratschmer I.

TSG Kaiserslautern / TTC Brücken

TTC Kreimbach-Kaulbach / TTC Winnweiler

3

0

4,8,2

Keil N./Linn F.

Eberle A./Schäfer A.

3

0

6,5,9

Burkhard M./Palm R.

Huff C./Kratschmer I.

Halbfinale

3

0

8,7,6

Keil N./Linn F.

Burkhard M./Palm R.

Finale


